ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

от 09  апреля 2013 г. № 25
О внесении изменений в постановление от 22.01.2010 г. № 9 «О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Купцовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

На основании пункта 31 статьи 6 Устава Купцовского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями в администрации Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Приложение №1 к  постановлению главы                                                                                                          сельского поселения  от 22.01.2010 г. № 9 «Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Купцовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов:

1.1. Утвердить следующий состав комиссии:
	Вдовин В.А.
	-глава Купцовского сельского поселения, председатель комиссии

	Ганшу Г.В.
	-ведущий специалист администрации Купцовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Моисеенко Т.Н.
	- специалист 1 категории,  экономист администрации Купцовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Суханова Н.В.
	-ведущий специалист, главный бухгалтер администрации Купцовского сельского поселения

	Горбунова Т.Б.
	- специалист 1 категории, экономист администрации Купцовского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                              В.А. Вдовин